АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июня 2016 года                                                                                                     № 352

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования  Администрации  МО «Кия-

совский район» о награждении  отдельных  работников Почетными грамотами Адми-

нистрации муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с По-

ложением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Кия-

совский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский

район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными  грамотами  Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район»:

1) за многолетний  добросовестный труд и заслуги в области образования:

- Андрееву Елену Семёновну, учителя английского языка муниципального ка-

зенного общеобразовательного учреждения «Ермолаевская средняя общеобразова-

тельная школа»;

- Мещерякова Сергея Михайловича, мастера производственного  обучения му-

ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Киясовская средняя

общеобразовательная  школа»;

- Поздеева Григория Леонидовича, ведущего программиста муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения  «Киясовская средняя общеобразова-

тельная  школа»;

2) за достигнутые успехи в труде:

- Вдовина Вячеслава Александровича, учителя технологии, преподавателя-

организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного об-

щеобразовательного учреждения «Лутохинская средняя общеобразовательная шко-

ла»;

- Пономареву Ксению Радиковну, учителя географии муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя общеобразовательная шко-

ла»;

- Смирнову Лилию Леонидовну, учителя истории и обществознания муници-

пального казенного общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя обще-

образовательная школа»;

3) за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения:

- Верзакову Татьяну Сергеевну, повара муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения  «Первомайская средняя общеобразовательная школа».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков